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PUSKESMAS RAMPAL CELAKET

01-11-2024 - 30-11-2024

UMUM

109 Data

Nama Obat

Neurotropik Tablet ( Nerofa / Beneuron )

Molexdryl syrup

Biolysin Sirup

Antasida DOEN Suspensi

Ibuprofen susp 100mg/5ml

Kloramfenikol tetes mata

Gentamisin salep kulit 0,1%

Kotrimoksazol suspensi

Hidrokortison krim 2,5 %

Betametason Krim 0,1 %

Acyclovir krim

Cetirizine 5 mg/5ml syrp

Parasetamol sirup 120 mg / 5 ml

Fenol Gliserol tets telinga 10 %

Kloramfenikol tetes telinga

Kloramfenikol suspensi

Dextrofen syrup

Solafluz Syr

Miconazole cream 2%

Domperidon syr

Gentian violet

Galpain cream

Amoksisilin syrp kering 125 mg

Erytromicin sirup

Permetrin Krim

Cefadroxil sirup

Lubrican (PROGRAM HIV)

Parasetamol drop

Salisil bedak 2%

Salbutamol Nebules (Ventolin)

ANACETIN SYRUP

Kloramfenikol salep kulit 2%

Kloramfenikol salep mata 1 %

Klorfeniramin Maleat 4 mg. Tb.

Asam Askorbat tab. 50 mg

Tripolidin + Pseudoephedrin Tablet ( Eflin )

Deksametason tab. 0.5 mg

Amoksisilin 500 mg Kapsul

Ibuprofen tab. 400 mg

Gliseril Guayakolat tab. 100 mg
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Parasetamol tab. 500 mg

Salbutamol tab. 2 mg

Ranitidin tab 150 mg

Paracetamol + Pseudoefedrin + Tripolidine Tablet (NOZA)

Multivitamin Tablet ( Pehavral )

Antihemoroid doen kombinasi

Nistatin Vagitab 100.000 iu

LACTOBACILUS

Omeprazole Kapsul 20 mg

Loratadin tab.

Becefort Tablet

Diazepam Tablet 2 mg

Furosemida tab. 40 mg

Kalsium Laktat (Kalk ) tab.

Garam Oralit (PROGRAM DIARE)

Kondom laki-laki (PROGRAM HIV)

Garam Oralit

Zink Tablet 20mg ( PROGRAM )

Domperidon tablet 10 mg

Grantusif

Antasida doen tablet, kombinasi

Dimenhydrinat tab 50mg

Triple FDC Dewasa ( Tenofovir 300 mg + Lamivudin 300 mg + Efavirenz 600 mg ) (PROGRAM HIV)

Kotrimoksazol tab. 480 mg

Glucosamine + Chondroitin Tablet ( Vosteon )

Hyoscine butil bromide 10 mg ( Scopma tablet )

Isosorbid tab. sublingual 5 mg

Dolutegravir 50 mg + Lamivudine 300 mg + Tenofovir 300 mg (PROGRAM HIV)

Natrium Diklofenak 50 mg tab.

Amlodipin 10 mg

Sianokobalamin tab 50 mcg

Ciprofloxacin 500 mg tab.

Meloksikam 7,5 mg

Betahistin Mesilat tablet 6 mg

Asam Mefenamat 500 mg tab.

Simvastatin 20mg

Simvastatin 10 mg

Acetylcysteine 200 mg

Metformin 500 mg

Attapulgite/New Antides /selediar/ molagit

Bisoprolol tablet 5 mg

Amlodipin 5 mg

Piridoksin HCl tab. 10 mg

Alopurinol Tab.100 mg

Clindamisin Kapsul 300 mg

Hidroklorotiazid tab. 25 mg



Ketokonazol tab.

Glibenklamida tab. 5 mg

Kloramfenikol Kapsul 250 mg

Isoniazid 300mg + Rifapentin 300mg (3HP) (PROGRAM HIV)

Tablet Tambah Darah komb ( PROGRAM )

Glimepiride tab 2 mg

Haloperidol 5 mg (PROGRAM JIWA)

Triheksifenidil HCL tab. 2 mg (PROGRAM JIWA)

Acyclovir tab.400 mg

Asam Folat tablet 1mg

Spironolacton tab 25 mg

Diazepam 5 mg (PROGRAM JIWA)

Tiamin HCL. tab. 50 mg.

Asetosal tablet 80 mg ( Miniaspi + Aspilet )

Lisinopril tab 10 mg

Aminofilin tablet 200 mg

Klorpromazin Hcl 100 mg. tab.

Zidofudin 300 mg + Lamivudin 150 mg (PROGRAM HIV)

Nevirapin 200 mg (PROGRAM HIV)

Acarbose 50mg

Karbamazepin 200 mg. Tab.

Trifluoperazin 5mg (PROGRAM JIWA)

Captopril 25 mg tab.



Jumlah Obat
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11

14
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4

20
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7

9
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7

6
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10

13

4
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1
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919

190
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1785

243

350

1443

2311

9

10

6

512

614

4

150

99

1430

45

35

200

295

440

565

895

135

330

378

240

152

36

427

1770

5080

2511

550

450

782

110

2560

1240

490

7910

606

990

2465

160

175

114

2650



20

115

160

12

195

3785

20

50

240

120

360

30

30

30

35

46

60

180

180

1830

60

60

405


